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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 

CNPJ N° 01.612.525/0001-40 
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA 

Processo Administrativo n° 12040012022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2022 
Tipo: Menor Preço por Item 

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de ar condicionados 
para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA. 

AUTENTICIDADES DOS 
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

JR CONSTRUTORA EIRELI 
CNPJ: 12.505.371/0001-04 

BURITICUPU - MA, em 20 de maio de 2022. 
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

2022 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 20/05/2022 14:58:52 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: JR CONSTRUTORA EIREL1 
CNPJ: 12.505.371/0001-04 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Sistema do CN.1 está indisponível 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



RIT CUPU-M 
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

• 

• 



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: JR CONSTRUTORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) 

CNPJ: 12.505.371/0001-04 

Certidão n°: 57611664/2021 

Expedição: 22/12/2021, às 11:27:53 

Validade: 20/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 

de sua expedição. 

Certifica-se que JR CONSTRUTORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) 

no CNPJ sob o n° 12.505.371/0001-04, NÃO CONSTA como inadimplente no 

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns O 12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 

Tribunais do Trabalho. 

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 

Internet (http://www.tst.jus.br). 

Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 

disposição legal, contiver força executiva. 
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Estado do 
Maranhão ‘we !dão Negativa de Débito 

Secretaria da Fazenda 

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito 

No da Certidão: 005456/22 

Data de Validade: 15/05/2022 

Data de Emissão: 15/01/2022 11:53:21 

Inscrição Estadual: 123416710 

CPF/CNI33: 12505371000104 

Razão Social: JR CONSTRUTORA EIRELI 

Desenvolvido pela Setaz/COTEC - 2005-2009 

• 

• 
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Autenticidade de documentos 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

220-24508 
Data do Protocolo: 

Número de Registro; 

Arquivamento: 

• 20220254508 

Empresa: 

• iR CCNS-( Eir:( í 

Documento(s): 

El Balanço 

C < Voltar 

(98)2106-8500 Ver mais 

Av. Pedro II, N199 - Centro. São Luis - MA, 65010-450 

ouvidoriaajucema.ma.gov.br 

SEINC JUCEMA Ema 

O FAmEt4 



Estado do 
Maranhão 'dão Negativa de Divide A 

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa 

CERTIDÃO COM PRAZO VENCIDO! 

N° da Certidão: 003187/22 

Data de Validade: 15/05/2022 

Data de Emissão: 15/01/2022 11:55:19 

Inscrição Estadual: 123416710 

CPF/CNI33: 12505371000104 

Razão Social: JR CONSTRUTORA EIRELI 

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009 

• 

Secretaria da Fazenda 



NIRE (Sede) 
21600195969 

CNPJ 
12.505.371/0001-04 

Arquivamento do 
Ato Constitutivo 
09/09/2010 

Endereço Completo 
Rua MANECO REGO, N° 228, CENTRO - Pedreiras/MA - CEP 65725-000 

Proc. 
Fls. 
Rub. 

Inicio de Atividade 
09/09/2010 

Objeto 
41.20-4-00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 23.30-3-01 - FABRICACAO DE ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS DE 

CONCRETO ARMADO, EM SERIE E SOB ENCOMENDA 25.99-3-01 - SERVICOS DE CONFECCAO DE 

ARMACOES METALICAS PARA A CONSTRUCAO 38.11-4-00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS 42.11-

1-01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS 42.11-1-02 - PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS 

RODOVIARIAS E AEROPORTOS 42.12-0-00 - CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE ESPECIAIS 42.13-8-00 - 

OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS 42.21-9-02 - CONSTRUCAO DE ESTACOES E 
REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA 42.21-9-03 - MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO 
DE ENERGIA ELETRICA 42.22-7-01 - CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE 
ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO 42.91-0-00 - OBRAS 
PORTUARIAS, MARITIMAS E FLUVIAIS 42.92-8-01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS 42.99-5-99 - 
OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (CONSTRUCAO DE 
ESTRUTURAS COM TIRANTES E OBRAS DE CONTENCAO) 43.11-8-01 - DEMOLICAO DE EDIFICIOS E 
OUTRAS ESTRUTURAS 43.11-8-02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO 43.12-6-00 - 
PERFURACOES E SONDAGENS 43.13-4-00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM 43.19-3-00 - SERVICOS DE 
PREPARACAO DO TERRENO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (DRENAGEM DO SOLO DESTINADO A 
CONSTRUCAO, DEMARCACAO DOS LOCAIS PARA CONSTRUCAO E REBAIXAMENTO DE LENCOIS 
FREATICOS) 43.21-5-00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA 43.22-3-02 - INSTALACAO E 
MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO. DE VENTILACAO E REFRIGERACAO 43.29-
1-01 - INSTALACAO DE PAINEIS PUBLICITARIOS 43.29-1-04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E 
EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS 43.30-4-02 
- INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER 
MATERIAL 43.30-4-04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL 43.30-4-99 - OUTRAS OBRAS DE 
ACABAMENTO DA CONSTRUCAO 43.91-6-00 - OBRAS DE FUNDACOES 43.99-1-01 - ADMINISTRACAO DE 
OBRAS 43.99-1-02 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORARIAS 
43.99-1-05 - PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA 43.99-1-99 - SERVICOS ESPECIALIZADOS 
PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (CONSTRUCAO DE PARTES DE EDIFICIOS, 
TELHADOS, COBERTURAS, CHAMINES, LAREIRAS, CHURRASQUEIRAS, ETC) 46.72-9-00 - COMERCIO 
ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 46.74-5-00 - COMERCIO ATACADISTA DE CIMENTO 46.79-6-
03- COMERCIO ATACADISTA DE VIDROS. ESPELHOS, VITRAIS E MOLDURAS 47.43-1-00 - COMERCIO 
VAREJISTA DE VIDROS 47.44-0-04 - COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA, TIJOLOS E 
TELHAS 47.44-0-05 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS 
ANTERIORMENTE (AZULEJOS, CERAMICAS CIMENTO PIAS, LAVATORIOS, BANHEIRAS PISOS E 
REVESTIMENTOS PARA CONSTRUCAO VERGALHOES E ARMACOES METALICAS) 47.44-0-06 - COMERCIO 
VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMENTO 47.44-0-99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO EM GERAL 68.10-2-01 - COMPRA E VENDA DE !MOVEIS PROPRIOS 71.12-0-00- SERVICOS 
DE ENGENHARIA 71.19-7-04- SERVICOS DE PERICIA TECNICA RELACIONADOS A SEGURANCA DO 
TRABALHO 71.20-1-00 - TESTES E ANALISES TECNICAS 77.19-5-99- LOCACAO DE OUTROS MEIOS DE 
TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR (CAMINHOES, REBOQUES, 
SEMIRREBOQUES E SIMILARES) 77.32-2-01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 
CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES 81.29-0-00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO 
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (ATIVIDADES DE LIMPEZA E DE TRATAMENTO DE PISCINAS, ATIVIDADE 
DE LIMPEZA DE RUAS E ATIVIDADE DE LIMPEZA DE MAQUINAS INDUSTRIAIS) 91.02-3-02- RESTAURACAO E 
CONSERVACAO DE LUGARES E PREDIOS HISTORICOS 

Capital 
R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) 

Capital Integralizado 

i 
R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) 

Porte 
EPP (Empresa de 
Pequeno Porte) 

Prazo de Duração 
Indeterminado 



Titular 

Nome CPF 

JOSE WILSON DE LIMA JUNIOR 055.618.733-42 

Dados do Administrador 

Nome CPF 
JOSE WILSON DE LIMA JUNIOR 055.618.733-42 

Último Arquivamento 

Data 
25/02/2022 

II 

Número 
20220254508 

procBU,  RITICUPU-mA 
2022 

Fls. 
Rub. 

Administrador Inicio do 
Mandato 
11/04/2013 

Término do 
Mandato 
Indeterminado 

Inicio do Mandato Término do Mandato 
10/06/2021 

Ato/eventos 
223 / 223 - BALANCO 

Indeterminado 

Situação 
ATIVA 

Status 

I SEM STATUS 

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/03/2022, às 11:44:27 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código LSVJOCVG. 

II 1 111  1I 11 II I 
MAC2201790350 

II 
LARISSA ROCHA DA SILVA 

Secretário Geral 
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Autenticidade de documentos 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

210.'71712 

Data do Protocolo: 

▪ 10/06/2021 

Número de Registro: 

IE.:. 21600r•j5969 

Arquivamento: 

• 2021071712 

Empresa: 

CCl.JS C,P, . EIRELi 

Documento(s): 

És Contrato 

< Voltar ) 

(98) 2106-8500 Ver mais 

Av. Pedro II, N099 - Centro, São Luis - MA, 65010-450 

ouvidonaajucema.ma.gov.br 

Acesso 
estt,du 

SONO JUCEMA 

!MIEN 



• 

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE 

DOCUMENTO VERIFICADO 

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO. 

NIRE 21600195969 
CNPJ 12.505.371/0001-04 

Situação 
ATIVA 
Status 

SEM STATUS 

Endereço Completo MANECO REGO, N° 228, xxxxx, CENTRO - Pedreiras/MA - CEP 
65725-000 

Ato 

223 
002 
002 

002 
316 

090 
002 
002 

316 

080 

Arquivamentos Posteriores 

Número Data Descrição 

20220254508 25/02/2022 BALANCO 
20210771712 10/06/2021 OUTROS 
21600195969 10/06/2021 ALTERACAO DE DADOS E DE 

NOME EMPRESARIAL 

21600195969 10/06/2021 TRANSFORMACAO 
20130274097 11/04/2013 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA 

DE PEQUENO PORTE 
21200821803 11/04/2013 TRANSFORMACAO 
20130274054 10/04/2013 TRANSFORMACAO 
20110104650 17/02/2011 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 

NOME EMPRESARIAL) 

20100552455 09/09/2010 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA 
DE PEQUENO PORTE 

21101747435 09/09/2010 INSCRIÇÃO 
—Esta certidão-foi-emitidaautomaticamente em 03/03/2022T
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código 

TCLZTAAD. 

II II 1111 11111 III 
MAC2201790380 

II 
LARISSA ROCHA DA SILVA 

Secretário(a) Geral 



dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua 
D cadastral. 

:ão sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte. 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

3CRICAO 

,001-04 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 

09/09/2010 

ARIAL 
UTORA EIRELI 

ABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

UTO A 
PORTE 

EPP 

RICALJ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL 

Construção de edifícios 

,RICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 

Fabricação de estruturas pré-moldadas de concreto armado, em série e sob encomenda 
Serviços de confecção de armações metálicas para a construção 
Coleta de resíduos não-perigosos 
Construção de rodovias e ferrovias 
Pintura para sinalização em pistas rodoviárias e aeroportos 
Construção de obras de arte especiais 
Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas 
Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica 
Manutenção de redes de distribuição de energia elétrica 
Construção de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de 

Obras portuárias, marítimas e fluviais 
Montagem de estruturas metálicas 
Outras obras de engenharia civil não especificadas anteriormente 
Demolição de edifícios e outras estruturas 
Preparação de canteiro e limpeza de terreno 
Perfurações e sondagens 
Obras de terraplenagem 
Serviços de preparação do terreno não especificados anteriormente 
Inst ção e manutenção elétrica 
In ão e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração 

RICAO DA NATUREZA JURIDICA 

resa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári 

REGO 

BAIRRO/DISTRITO 

CENTRO 

TRONICO 

10TMAIL.COM 

NUMERO 

228 

MUNICIPIO 
PEDREIRAS 

TELEFONE 

(99) 8421-0804 

COMPLEMENTO 

UF 

MA 

IVO RESPONSAVEL (EFR) 

ASTRAL DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL 

09/09/2010 

JAÇA0 CADASTRAL 

,CIAL 1 DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL 

1 

la Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018 



0 1.1.0.4S,01,1 inc paitidaa 1.11..110•11.1. MO. 

Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e 

Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material 

Serviços de pintura de edifícios em geral 

Outras obras de acabamento da construção 

Obras de fundações 

Administração de obras 

Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias 

Perfuração e construção de poços de água 

Serviços especializados para construção não especificados anteriormente 

Comércio atacadista de ferragens e ferramentas 

Comércio atacadista de cimento 

Comércio atacadista de vidros, espelhos, vitrais e molduras 

Comércio varejista de vidros 

Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas 

Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente 

Comércio varejista de pedras para revestimento 

Comércio varejista de materiais de construção em geral 

Compra e venda de imóveis próprios 

Serviços de engenharia 

:RIÇA° DA NATUREZA JURIDICA 

tesa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári 

REGO 

NUMERO 

228 

COMPLEMENTO 
*o.k..*** 

BAIRRO/DISTRITO 

CENTRO 

MUNICIPIO 

PEDREIRAS 

UF 

MA 

TRONICO 

jelL.COM 

TELEFONE 

(99) 8421-0804 

IVO RESPONSAVEL (EFR) 

ASTRAL DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL 

09/09/2010 

JAÇA0 CADASTRAL 

ECIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL 
******** 

ia Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

a 20/05/2022 às 15:06:48 (data e hora de Brasília). Página: 2/3 

Proc. 
Fls. 
Rub. 

RITICUPU-MA 

1111.1, 
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Testes e análises técnicas 
Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor 
Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes 
Atividades de limpeza não especificadas anteriormente 
Restauração e conservação de lugares e prédios históricos 

:RIÇA° DA NATUREZA JURIDICA 

resa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári 

REGO 
NUMERO 

228
COMPLEMENTO 

BAIRRO/DISTRITO 

CENTRO 
MUNICIPIO 

PEDREIRAS 
UF 

MA 

TRONICO 

-10TMAIL.COM 
TELEFONE 

(99) 8421-0804 

IVO RESPONSAVEL (EFR) 

ASTRAL DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL 
09/09/2010 

JAÇAO CADASTRAL 

,CIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL 

_piii 

la Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

a 20/05/2022 às 15:06:48 (data e hora de Brasília). 

AR QSA n VOLTAR 

ce a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aqui. 
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CAMA 

Dúvidas mais Frequentes! Inicio1V - 1 

Histórico do Empregador 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 12.505,371/0001-04 
Razão social: JR CONSTRUTORA EIREL1 
Nome fantasia: JR CONSTRUTORA 

Data de 
Emissão/Leitura 

12/05/2022 

a/04/2022 

04/04/2022 

16/03/2022 

21/02/2022 

02/02/2022 

02/01/2022 

14/12/2021 

25/11/2021 

06/11/2021 

18/10/2021 

29/09/2021 

10/09/2021 

O/08/2021 

03/08/2021 

16/04/2021 

28/03/2021 

09/03/2021 

18/02/2021 

30/01/2021 

11/01/2021 

23/12/2020 

04/12/2020 

15/11/2020 

27/10/2020 

08/10/2020 

19/09/2020 

31/08/2020 

12/08/2020 

24/07/2020 

Data de Validade 

12/05/2022 a 10/06/2022 

23/04/2022 a 22/05/2022 

04/04/2022 a 03/05/2022 

16/03/2022 a 14/04/2022 

21/02/2022 a 22/03/2022 

02/02/2022 a 03/03/2022 

02/01/2022 a 31/01/2022 

14/12/2021 a 12/01/2022 

25/11/2021 a 24/12/2021 

06/11/2021 a 05/12/2021 

18/10/2021 a 16/11/2021 

.29/09/2021 a 28/10/2021 

10/09/2021 a 09/10/2021 

22/08/2021 a 20/09/2021 

03/08/2021 a 01/09/2021 

16/04/2021 a 13/08/2021 

28/03/2021 a 26/04/2021 

09/03/2021 a 07/04/2021 

18/02/2021 a 19/03/2021 

30/01/2021 a 28/02/2021 

11/01/2021 a 09/02/2021 

23/12/2020 a 21/01/2021 

04/12/2020 a 02/01/2021 

15/11/2020 a 14/12/2020 

27/10/2020 a 25/11/202 

08/10/2020 a 06/11/2020 

19/09/2020 a 18/10/2020 

31/08/2020 a 29/09/2020 

12/08/2020 a 10/09/2020 

24/07/2020 a 22/08/2020 

B RI 
Proc.
Fls. 
pub. 

Número do CRF 

2022051204254643715532 

2022042304205243142450 

2022040403451 75961 5734 

2022031618433138442840 

2022022101004657902893 

2022020208262297647044 

2022010201244365918445 

2021121402114069593677 

2021112501592043001205 

2021110601463626250188 

2021101801350130974528 

2021092902000887395370 

2021 091 001 541218383471 

2021082201394358428237 

2021080301540777130069 

2021041602024067826490 

2021032803390261627252 

2021030902004791524842 

2021021802082902308009 

2021013003123706314558 

2021011102184714046677 

2020122303252620610052 

2020120402332232652682 

2020111502073798381212 

2020102703225727571899 

2020100802425845843878 

2020091 903082713377792 

2020083102515075375213 

2020081203130812681402 

2020072403195201875555 



Emissão/Leitura 
Data oe r4,4w.: ce 

05/07/2020 a 03;08/2020 

Numero elo L,K1-.

2020070502462504941819 05/07/2020 

Resultado da consulta em 20/05/2022 15:09.05 

Voltar 

• 

• 

BUR1TICUPU-Proc. 
Fls, 
Rub. 



Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html) 

Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 12.505.371/0001-04 

Código de Controle: 5FDC.50A3.6F92.53CF 

Data da Emissão: 22/12/2021 

Hora da Emissão: 11:50:07 

Tipo Certidão: Negativa 

Certidão Negativa emitida em 22/12/2021, com validade até 20/06/2022. 

BURITICUPU-NI Proc. 
Fls. 
Rub 

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar) 

n 

2022 


